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W  kalendarzu  liturgicznym  przeżywamy  17  Niedzielę  Zwykłą.  Bardzo  serdecznie  witamy1.
wszystkich  gości,  którzy  w  okresie  wakacyjnym  przybywają  do  naszej  parafii  i  życzymy
dobrego  wypoczynku.  Po  sumie  parafialnej  wystawienie  Najświętszego  Sakramentu  i
możliwość adoracji aż do popołudniowej Mszy św. Zapraszamy choć na chwilę modlitwy, aby
Chrystus Eucharystyczny był nieustannie adorowany. Dzisiaj na pielgrzymkę do Częstochowy
ruszają  pątnicy,  pośród  których  są  również  nasi  parafianie.  Wszystkie  intencje,  które
zapisaliśmy na kartkach zostały im przekazane i zabrane przed tron Królowej Polski.
W liturgii nadchodzącego tygodnia:2.
- w środę, 29 lipca, wspomnienie św. Marty;
- w piątek 31 lipca, wspomnienie św. Ignacego z Loyoli, prezbitera;
- w sobotę, 1 sierpnia, wspomnienie św. Alfonsa Marii Liguoriego, biskupa i doktora Kościoła.
W najbliższy czwartek o godz. 8.15 Msza św. zbiorowa za zmarłych.3.
W  bieżącym  tygodniu  przeżywamy  pierwszą  sobotę  miesiąca,  podczas  której  uczcimy4.
Niepokalane Serce Maryi.
Do końca września, w każdą niedzielę odprawiamy dodatkową, wieczorną Mszę św. o godz.5.
20.30, dla tych wszystkich, którzy ze względu na pracę sezonową, ze względu na wyjazdy lub
wypoczynek nie będą mogli uczestniczyć w Eucharystii w ciągu dnia. 
Dzisiaj, zgodnie z zapowiedzią, po Mszach św. przed kościołem można nabyć ciasta. Nie trzeba6.
nic piec na niedzielne popołudnie. Można zakupić rozmaite słodkości do kawy, a cały dochód
ze sprzedaży zostanie przeznaczony na pomoc dla małej Antosi z Gdyni, która choruje na
Rdzeniowy Zanik Mięśni typu2. Potrzebuje przed 2 rokiem życia przyjąć lek, na który zbierane
są fundusze.  Dziecko w tej  chwili  ma rok i  7  miesięcy.  Polecamy tą  akcję  charytatywną
ofiarności parafian.
Przy wyjściu z kościoła można nabyć nowy numer „Gościa Niedzielnego” oraz czasopismo7.
„Misyjne drogi”.
Bardzo dziękujemy paniom z Mostów za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu. Dziękuję8.
również  wszystkim,  którzy  w  bieżącym  tygodniu  pomagali  w  pracach  przyparafialnych.
Dziękuję za ubiegłotygodniową „tacę budowlaną”, podczas której zebraliśmy  6 164 zł.  W
minioną środę ekspert z zakresu konstrukcji żelbetonowych dokonał oględzin naszej wieży
kościelnej.  O  jego  decyzjach  parafianie  zostaną  powiadomieni,  kiedy  otrzymamy pisemną
ekspertyzę dotyczącą stanu naszej wieży.
W ubiegłym tygodniu pożegnaliśmy naszych parafian: śp. Idziego Butkiewicza, śp. Ryszarda9.
Brzozowskiego, śp. Eugeniusza Machaj. We wspólnej modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu
zmarłych  parafian,  naszych  bliskich  zmarłych,  a  także  śp.  ks.  Proboszcza  Stanisława
Ziółkowskiego: Wieczny odpoczynek racz im dać Panie…


